
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2023/009940

Codi Segur de Verificació:
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 19/08/2024 15:53:24
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Martínez Vallmitjana (TCAT) (Regidor d'Economia i Hisenda), 05/01/2024 09:17
2.- Vicenç Tur Martí (TCAT) (Secretari), 05/01/2024 12:00
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR000011 05/01/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
bf
6a
93
8e
-5
90
5-
41
20
-b
67
5-
9a
d0
9e
40
85
c2
jÎ

 
 

 
 

DECRET 
Exp. 2023/009940 
 
Per acord de Ple, del dia 20 de desembre de 2017, la Diputació de Barcelona mitjançant 
l’Organisme de Gestió Tributària (ORGT) té delegades les competències de la recaptació 
dels tributs i altres ingressos de dret públic, entre d’altres, el preu públic Ensenyaments 
especials Escola de Música. 
 
Vistos els informes de l’Escola de Música Municipal, de data 20 de desembre del 2023, 
en els quals conclou favorablement a la devolució d’ingressos, en concepte de PP 
ESCOLA DE MÚSICA del mes de setembre 2023, a nom de  

, T amb DNI *** ** dels valors següents, ja que es va 
formalitzar la baixa abans del 30/09/2023: 
 

Càrrec Valor Obj. Tributari Import 

2808705 64 ALUMNE/A:  27,00 

2808705 65 ALUMNE/A:  78,00 

 
Es constata que els rebuts següents en concepte de P.P. ESCOLA DE MÚSICA, no han 
estat abonats per CASANOVAS VALLDOSERA, ALBERT amb DNI ***1967**: 
 

Càrrec Valor Obj. Tributari Import 

2808705 64 ALUMNE/A:  27,00 

2808705 65 ALUMNE/A:  78,00 

 
Atès que la recaptació està delegada en l’ORGT les operacions comptables derivades es 
comptabilitzaran amb el comunicat mensual de l’ORGT corresponent. 
 
Per tot això, en exercici de les meves competències que m’han sigut conferides en virtut 
de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm. 
2362 de data 20 d’octubre de 2023 i la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local, el 
Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei 
municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:  

 

PRIMER. Rectificar els rebuts generats en el sentit d’anul·lar els valors amb clau de 
cobrament següents, a nom de CASANOVAS VALLDOSERA, ALBERT amb DNI 
***1967**, en concepte de P.P. ESCOLA DE MÚSICA, per un import total de CENT CINC 
EUROS (105,00 €), ja que va formalitzar la baixa abans del 30/09/2023 tal i com s’indica 
als informes de l’Escola de Música de data 20 de desembre 2023: 
 

Càrrec Valor Obj. Tributari Import 

2808705 64 ALUMNE/A:  27,00 

2808705 65 ALUMNE/A:  78,00 

 

SEGON. Notificar aquest acord a la persona interessada. 
 

TERCER. Comunicar aquest acord a l’Organisme de Gestió Tributària. 

 

Núm. de Decret i Data:
2024DECR000011 05/01/2024



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Hisenda
EXPEDIENT

2023/009940

Codi Segur de Verificació:
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 19/08/2024 15:53:24
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Jordi Martínez Vallmitjana (TCAT) (Regidor d'Economia i Hisenda), 05/01/2024 09:17
2.- Vicenç Tur Martí (TCAT) (Secretari), 05/01/2024 12:00
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR000011 05/01/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
bf
6a
93
8e
-5
90
5-
41
20
-b
67
5-
9a
d0
9e
40
85
c2
jÎ

 
 

 
 

 
Així ho resol i signa el Regidor delegat, Jordi Martínez Vallmitjana, davant meu, el 
secretari, Vicenç Tur Martí, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 




